
BURGHART KOKU VE TAT TESTLERİ 

Sniffin Sticks 
 Yaklaşık yirmi yıllık araştırmalara dayanarak geliştirilen “Koku Eşiği Testi” hem pratik hem de ob-

jektif bir test olma özelliği sayesinde avantaj sağlamaktadır.  

 Şık tasarımı ile kullanımı kolay ve bir o kadar pratik bir testtir. 

 Kompak ve taşınabilir olması ayrıca kullanıcıya avantaj sağlamaktadır. 

 Odoranlar, özel bir absorban (emici) içerisindedir ve böylece sıvı uyaranlar elimine edilir.  

 Uygun, özgün ve yöresel formatlara uyarlanmış yanıt formları mevcuttur. 

 Tümleşik test ve kullanım ile tek seferde komple testi yapabilme şansı vermektedir. 

 

B 
urghart Firmasının ürünleri ile Koku ve Tat duyusunu objektif değerlendirebileceksiniz. 

Sniffn'Sticks (Koku testleri) (12 li tarama testi, Genişletilmiş test, Duft-Quartett) 

Tat Testleri (Taste strips) 

Olfaktometri (Olfactometry) 

Gustometre (Gustometry) 



Koku alma duyusu bozuklukları diğ er duyu bozuklukları ğibi objektif kriterler ile değ erlendirilebilen 

eksiklikler oluşturmadığ ı için hasta ve klinisyen tarafından ihmal edilmektedir.  

Etiyolojisi ğenellikle karışıktır ve tu m no roradyolojik yo ntemler kullanılsa da birçok vakada neden 

bulunamamaktadır.  

Koku alma bozukluklarının tanısında diğ er bir ğu çlu k de insanlardaki koku duyusunun hayvanlara ğo -

re rudimenterliğ i ve ğenellikle subjektif verilere dayanması nedeniyle hayvan deneylerinin uyğunsuz-

luğ udur. Koku duyusunun iyi değ erlendirilebilmesi için koku duyusunun anatomi ve fizyolojisini iyi 

bilmek ğerekir 
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 Uyarılmış Olfakto rel Potansiyeller (OEP) ve Elektro-

olfaktoğram (EOG) 

 Koku eşik seviyelerini o lçu mleme 

 Uzman seviyesinde raporlar hazırlamak (anosmia) 

 Kantatif ağ rı o lçu mu  (CO2 ile), ağ rı kesicileri test etmek 

amacıyla 

 Koku ve ağ rı ile ilğili Tu m diğ er çalışmalar 
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 Tat testi Tıbbi kullanım için validasyonu yapılmıştır. 

 Tat testi, 4 farklı tadı içeren (Tatlı, Ekşi, Tuzlu ve Acı), 4 
farklı konsantrasyon seviyesinden oluşmaktadır. 

 Tu m dil ve/veya bo lğesel hassasiyet o lçu mleri için uy-
ğundur. 
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